ГБОУ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
’ КОЗЬМОДЕМЬЯНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ»"

П Р И К А З

от 01 сентября 2023 г. № 17.13-од

Об утверждении графика питания и графика дежурства по столовой
учащихся ГБОУ Республики Марий Эл "Козьмодемьянская школа-

интернат" на 2023-2024 учебный год

С целью выполнения санитарно-эпидемиологических требований к
организации питания обучающихся в школе, четкой организации питания
обучающихся и соблюдения ими правил поведения во время посещения
школьной столовой, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить График питания учащихся ГБОУ РМЭ
«Козьмодемьянская школа-интернат» на 2023-2024 учебный год
(Приложение 1).

2. Утвердить График дежурства учащихся в столовой ГБОУ РМЭ
«Козьмодемьянская школа-интернат» на 2023-2024 учебный год
(Приложение 2).

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе
Шалановой А.А. ознакомить классных руководителей с настоящим
приказом.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора
по ВР Шаланову А.А.

Директор Новоселов А.Г.

Приложение 1

Г рафик питания учащихся
ГБОУ РМЭ «Козьмодемьянская школа-интернат» на 2023-2024 учебный год

Старшие классы Начальные классы

(6-9 кл.) (1-5 кл.)

Завтрак -  8.00 Завтрак -  7.30

2 завтрак 6-9-10.55-11.10 2 завтрак 10.00-10.15

Обед 6-9 - 13.40-14.00 Обед 12.40-13.00

Полдник 6-9 классы 16.20 Полдник 1-5 классы 16.20

Ужин 6-9 классы 18.30 Ужин 1- 5 классы 18.30

2 ужин 6-9 классы 20.00 2 Ужин 15 классы 20.00

Приложение 2

Г рафик дежурства по столовой

учащихся ГБОУ РМЭ «Козьмодемьянская школа-интернат»

на 2023-2024 учебный год

День недели Завтрак II
завтрак

Обед Полдник Ужин Дежурные
воспитатели и

классные
руководители

Понедельник 9 «а»
класс

6 «а»
класс

6 «а»
класс

9 «а»
класс

9 «а»
класс

Глебова Л.Л.
Скулкина Т.В.

Вторник 6 «а»
класс

8,9«б»
класс

8,9«б»
класс

6 «а»
класс

6«а»
класс

Денисова В.А.
Жирнова Ю.В.

Среда 5«а»,
5 «б»
класс

7 «а»
класс

7 «а»
класс

5«а»,
5 «б»
класс

5 «а»,
5 «б»
класс

Лобанова Н.М.
Капустина Г.Н.

Четверг 8 «а» 8
«б»

класс

6 «а»
класс

6 «а»
класс

8 «а»
класс

8 «а»
класс

Ерофеева Е.А.

Пятница 7 «а»
класс

9 «а»
класс

9 «а»
класс

7 «а»
класс

7 «а»
класс

Трескова Е.Е.
Батыгина В.Н.

Суббота
Воскресенье

Согласно графику работы сборной группы Дежурные
воспитатели

		2023-09-25T10:34:29+0300
	Новоселов Александр Геннадьевич